

二、分项报价明细表

项目名称：洪雅县 2020 年畜禽粪污资源化利用整县推进项目（第二次结余资金）
 项目编号：N5114232024000032

序号	产品名称	制造商家及规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	潜污泵	80GNWQ65-12-4	都得利	台	1	4000	4000	
2	潜水泵	80GNWQ65-50-7.5	都得利	台	1	5000	5000	
3	管道增压泵	65LW35-50-11	都得利	台	1	4000	4000	
4	电力电缆 1	3*35+1*10	都得利	米	150	20	3000	
5	电力电缆 2	3*25+1*10	都得利	米	300	15	4500	
6	PE 输水管 1	100 级 DN110 PN1.25 或以上压力	都得利	米	1000	95	95000	
7	PE 输水管 2	10 级 DN90 PN1.25 或以上压力	都得利	米	2700	50	135000	
8	PE 输水管 3	10 级 DN63 PN1.25 或以上压力	都得利	米	1500	35	52500	
9	暗杆闸阀 1	DN100 PN16 或以上压力	都得利	个	5	260	1300	

10	暗杆闸阀 2	DN80 PN16 或以上压 力	都得 利	个	20	240	4800	
	出水口组 件		都得 利	套	100	120	12000	
分项报价合计（元）：321100					大写：叁拾贰万壹仟壹佰元整			

供应商签章：洪雅县安溪农机专业合作社

日期：2024年4月25日

注：1. 以上表格格式行、列可增减。

四川政府采购一体化平台 N511423240000032 第 包 2024-04-27 21:21:28

洪雅县安溪农机专业合作社 2024-04-27 21:21:28

△△△